СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КУЗЬМИЩЕВО»

РЕШЕНИЕ

8 ноября 2016 г.

Nº 20

Об особенностях составления, рассмотрения и утверждения проекта бюджета сельского поселения «Село Кузьмищево» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

В соответствии с Законом Калужской области от 23.06.2016 №100-ОЗ «Об особенностях составления, рассмотрения и утверждения проекта закона Калужской области об областном бюджета на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» и Уставом муниципального образования сельского поселения «Село Кузьмищево»

Сельская Дума сельского поселения «Село Кузьмищево»

РЕШИЛА:

- 1. Приостановить до 1 января 2017 года действие статьи 2 и пункта 6.1 статьи 6 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение «Село Кузьмищево», утвержденного Решением Сельской Думы сельского поселения «Село Кузьмищево» от 18.04.2016 №8 (далее Положение).
- 2. Установить, что в 2016 году проект бюджета сельского поселения «Село Кузьмищево» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов другие материалы, предусмотренные Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение «Село Кузьмищево» представляются администрацией сельского поселения «Село Кузьмищево» в Сельскую Думу сельского поселения «Село Кузьмищево» не позднее 7 декабря 2016 года.
- 3. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Октябрь» и подлежит размещению на официальном сайте администрации MP «Тарусский район» в разделе «Сельские поселения» на странице сельского поселения «Село Кузьмищево» в сети Интернет.

Глава сельского поселения «Село Кузьмищево»

С.А. Логунов.